216. Ne occupato duce, & cauſſa perſona moram exigit.] *Mutilum eſt.
Videtur fuiſſe: ne occupato duce ſauiret. Sed cauſſa & perſona moram exigit.*

217. Quod, niſi expertus, vix credebat.] *Facito, credat.*

218. Per Segesten indicatur: sed præualebant iam fata conſiliis.] *Ne-
gat editio vetus hac germana. Illâ eſt: indicatur poſtulabat etiam fata. An tale aliquid
fuit? indicatur, qui vinciri poſtulabat etiam. Nam apud Tacitum Segestes ipſe ita nar-
rat: Dilatus ſegnitiâ ducis, vt me & Arminium & conſcios vinciret flagitauit. An
potius ſic? indicatur. Obſtabant ſed iam fata. Nam hac talia ſepe per p. litteram ſcri-
bebant aut ſculpebant (lapides docent) Opſtare, Opſides, Opſitæ: atque hinc librarij error.*

219. Ut plerumque qui fortunam mutaturus eſt, conſilia corrup-
pat.] *Alta ſapientia gnomo. quam ſic conceperis ex editioe veteri: vt plerumque fortu-
nam mutaturus Deus, conſilia corrupat. Nam in eâ rō eſt, nullam eſt: eiuſq. loco,
Deus. Hac cauſſâ etiam illud qui delendum cenſui, natum ex repetitione.*

220. Paterni auitique exempli successor se ipse transfixit.] De patre Sex. Quinctily habes supra in bello Philippiensi : Varus Quinctilius cura se insignibus honorum velauisset, liberti manu interfectus est. De auo, non tam obuium. Reperio tamen apud Casarem 1. Civil. Sex. Quinctilium Varum Quæstorem L. Domitij fuisse Corsini, vt probabile sit eum sic perisse in Pharsaliâ, aut in Africâ.

221. Arminio terro, quem arguisse pater & patria contenti erant.] In vet. Arma interfecti quem. Stabilis manet nostra olim emendatio: Arma infert, que arcuisse. Rhenum, inquit, transgreditur, & vltro petit in suis sedibus Arminium, quem arcuisse à nostris abunde satis habebat Augustus & ciues.

222. Hereditatēq; excisi exercitus, in quantum voluerit, ab eo aditâ.] Imo, valuerit. id est, quantum in ipso sit, opibus scilicet, pecuniâq; quâ repperit, in se trāslatâ.

223. Calvus Cælius, vetustate familiæ suæ dignissimus.] Ex vestigijs antographi: Calvus Cælius, ac vetustate f. l. dignissimi.

224. Inter seuerâ præcipuè nostrorum vltionē.] Vellem: præcipuè auctori.

225. Poena in malos fera, sed aliqua.] Fortasse: sed æqua.

226. Vt D. Augustus M. Agrippâ, & maximè ab eo, Statilio Tauro.] Ferri intellegiq; potest: ego tamen Μαρτύριος, ὅς ἐστι θυμῶ

Αδελφῶν Καίλων.

& puto fuisse: M. Agrippâ, & Maximo Fabio. Notus vel è Tacito est Fabius Maximus, qui inter fidos Augusti amicos, & conscios arcanorum. At enim, inquiet aliquis, ille nobilis: hic de nouis hominibus sermo. Ouidius quidem, fateor, nobilem eum fecit, sed nescio an historica fide: nec putem fuisse è priscis illis Fabiis. *Vide not. Strū Com. lib. 1. An.